**I**esu redemptor peccatorum salua  
tor redemptori aie lacrimose et p  
te currentis dulce solaciu et sua  
ue refrigerium da michi ome delectametu ex  
te ispuere et obliuisti ut tuo sapore merear  
iocundari et uoiat oro ipus ut quod mio e  
do iuelatis oculis tandem aspicias q nra  
spes et a longe saluto apprehendas q pro  
uiribus meis desideo uultus aie amplectar  
et deosculer et in claritatis tue abisso tot  
absondar ut in uelamento alaru tuarum  
sit pax michi p eua amer. Sequit R. ca

## De sanatione lunatici in capitulo

**S**equenti aute die ihus redi  
ens de monte ubi trissagium  
fiat uenit ad discipulos q  
inferius dimisit et occurr  
ei turba que circa ipos erat Omnis si pre  
lati uellent ad subditos descendere plumi  
litatem compassione et affabilitate multa  
turba occurreret eis per pmar. Quia semp  
stant in alto per elatos seu ambitos uel per  
curiositatem ideo pauca eis. pauca ad eos  
accedunt et pauca ab eis sanant nullum  
enim legit dub in monte sanasse. Et accessit  
ad eum quidam de turba petens misereri  
omni filio suo lunatico fm lunc inuocatione  
et ius discedebat dilamans eum. Cum eum  
apprehendens ad terram allidebat et uolutando  
p diuisa membra uehans dissipabat sicq  
ad offendendum uehementiaz passiois spu  
mabat ac dntibus scridebat et languens a  
restebat et ius discedebat dilamans eu. Qui  
etiam sepe eum uehans clamare faciebat  
et nuc in ignem nuc in aqua mittebat ut  
ut dudum pssit nisi prudentia dei eu conser  
uasset. Et cum iubente domino adductus  
esset statim spūs oturbauit eu. Videns em  
se cito eiciendu faciebat peius quod pote  
rat in eum. deinde increpauit eum domus  
et percipiente ut exiret ab eo et ne ampli  
in eu inueneret que etiam ab effu malicie  
sue surdum et mutū uocabat quia surdum

et mutum eum fecerat. statim discerpens eu  
exiit ab illo. Et factus est sicut mortuus s  
ihus tenes manu eius eleuauit illu et surres  
sanus et reddidit illum pti eius. **S**ibolus iste  
lunaticus significat peccatorem que dyabolus p  
apprehendit p pti delictos. Secundo clama  
re facit per pti ardens desideriu. Tertio mu  
tum facit ad pti et diuine laudis confessio  
Quarto surdum per obduraco ad uerbi dei  
admonico. Quinto lunaticum p mentis instabi  
litate et otiniam in malum uariaco. Sexto  
elidit et uolutat per eius pti pceptos.  
Septimo dissipat per diuersarum cogitacio  
nu uarietatem. Octauo scridebat facit den  
tibus per iram et indignaco ac spumde  
per castitatem gram et libidinem. Nono in  
ignem luxurie mittit uel etiam elatis q  
quasi ignis sursum tendit et alta petit n  
non in aqua i uoluptatum et cupiditatu  
submergit. Decimo aridum reddit per ocu  
seu ignem et in deuoco. Undecimo ius dis  
cedit per pti consuetudinem duodecimo dilam  
at et dilacit per ualium ebriaco. dum  
aut puer ad deum accedit oturbat q  
sepe post pti ad deu coisi mag. a de  
momo impugnetur ut uel per tedum u  
tatem et labores pme exequat et adua  
a reducat uel de sua expulsioue se uidi  
cet. Sic in pmitina etia multa grama  
etamina illis apposuit quos suo regno sub  
trahi doluit non aut puer um pacens s dia  
bolus inde inferens increpatur quia q pec  
cancem uult sanare uicium odiedo dz argue  
et depellere s hominem amando refovere  
et confortare. Forens uero de mo ab homine  
iniquaz rueritur si homo cor sui clare  
humilitatis et caritatis serauit. Quatuor  
aut discerpit eum q diu de corde expelli  
tur acores in eo temptatoes gnat. **L**ibera  
tus a demone uelut mortuus uidet qm  
trena desideria subegit uitam in se carnal q  
uerfaciois extinguit et mudo mortuo appa  
ret. Que aut hostis mortuo similem reddit.